JWJ COMERCIAL MÉXICO S.A  DE C.V.
Ÿ Acabado moderno y elegante, listo para instalar.
Ÿ Se puede instalar en cualquier superficie.
Ÿ Chips LED ahorra energía hasta un 80%.
Ÿ Luz eficiente y brillante que no deslumbra.
Ÿ Ideal para sala de estar, dormitorio, comedor, cocina, estudio, oficina,
habitación. Adecuado para iluminación residencial y comercial.
Calle Dr    . Lavista No.127, Col. Doctores, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P06720, Ciudad de México.     (55) 55667777    www.jwjlight.mx
JLAR-15001
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO:
FICHA TÉCNICA
LÁMPARA DE TECHO LED
DIMENSIONES
Ÿ Longitud de cable ajustable.
NOM-003-SCFI-2014
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Modelo JLAR-15001
Potencia 150W
Flujo Luminoso 12 000 Im
Corriente Electrica 1.15A
Tensión/ Frecuencia 85-265V~ 50/60Hz
Material Aluminio, PC
Acabado Blanco
Tipo de fuente de luz LED
Aplicación Uso en interior
Protección IP20
Montaje Sobreponer
Temperatura de color Blanca 6500K / Neutra 4000K / Cálida 2700K
Ángulo de Luz 120°
Tiempo de vida 50 000 h
Garantía 3 años
Temperatura de trabajo TA 60° C TC 80° C
Consumo de energía 0.15 kWh
A
(mm)
A.  510Ø
B. Ø 430
C. Ø 340
B
(mm)
C
(mm)
Medidas
120°
Ángulo de
Luz
Voltaje
85-265~
50/60Hz
No
Dimeable
Hg
0.0 mg
Libre
de
Mercurio
Base
Sobreponer
3
AÑOS
Luz Neutra
4 000K
Luz Blanca
6 500K
Luz Cálida
2 700KUso
Interior
Vida Útil
50 000 h
50 Temperatura de Color
Cable
Ajustable
Ø140mm
(A)Ø510*(B)Ø430mm*(c)Ø340mm